
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SEVERGNINI A. '09' FULGORI I. '08' RIGONI C. '08' GIANNINI V. '09'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FIUMICELLI C. '08' BRAMOSO B. '08' GAGNA R. '08' GARINO V. '08'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FRANCHINI L. '06' ODORIZZI F. '06' OEBELS A. '06' MANFRINO A. '07'

2) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
DI LUCCIO D. '08' FERRIO L. '07' TAGLIENTE M. '06' ROTA F. '07'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ALERCIA R. '06' ALOSI L. '07' SEHITAJ A. '07' VALPREDA E. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
MUCCI E. '06' RAMELLA E. '08' CASANOVA BORCA G. '07' GIACONE C. '08'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
REVENCO D. '06' NEPOTE V. '06' SEVERGNINI G. '07' SERVADIO S. '06'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
MIGLIASSO M. '06' TESAURO A. '06' FAVARIN L. '07' PARODI G. '07'

4) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GRANATA A. '06' MATTEONI E. '06' RUGGERI M. '07' ZANIERATO L. '06'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
MIRAGLIA M. '04' TRUMINO C. '04' PANETTA F. '04' GHITTINO R. '05'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
CREMONINI D. '04' CIAVARELLA F. '04' ANTONELLI M. '05' SERANO M. '05'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
CARUSO G. '05' GIACONE E. '05' MUCCI C. '08' PASQUINO V. '04'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PILLONI S. '05' MANCINI C. '05' CION M. '04' PUCCI F. '04'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
BONO C. '04' CAPPELLI G. '05' DIBELLONIA E. '05' IUORIO F. '05'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
AUDISIO A. '05' DASETTI S. '03' GALLESIO L. '03' AUDISIO L. '02'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FACCINTI M. '02' FRANCHINI A. '03' MUCCIONE N. '03' MANCARDO L. '03'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
GUERRA T. '04' GALLETTO A. '02' FIOCCO L. '03' COPERTINO L. '04'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino F Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
MOLINATTO M. '03' MOLINATTO A. '02' FERRACIN G. '04' GARDELLI C. '98'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CATTIN A. '03' UGONA G. '03' TARTICCHIO G. '02' DARAIO M. '03'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
DE PASQUALE A. '96' FARINA V. '99' GAGNA A. '05' MIOLI F. '96'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
51 Staffetta manichino M Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (09-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
SERANO L. '01' CREMONINI M. '03' FINIGUERRA D. '83' GIACCONE L. '01'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CARPIGNANO N. '08' PIERI G. '08' CURIONE B. '09' BIZZARO N. '08'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SEVERGNINI A. '09' BOLTRI M. '08' GIANNINI V. '09' FULGORI I. '08'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
MEZZANO M. '08' FIUMICELLI C. '08' BORINI E. '08' BRAMOSO B. '08'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CUTRULLA' A. '07' SEGATTO M. '08' BIANQUIN D. '08' GRAZIANO D. '07'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PICCIONI R. '06' OEBELS A. '06' ODORIZZI F. '06' FRANCHINI L. '06'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SANTO M. '07' GIACHINO P. '07' GRECO A. '08' PONGOLINO S. '07'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
ROTA F. '07' TAGLIENTE M. '06' RENELLA G. '07' FARFAGLIA S. '08'

5) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
BONAMICI M. '06' LEVATI M. '06' NAPPI A. '07' IVALDI N. '06'

6) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ROMEO L. '07' ALERCIA R. '06' VALPREDA E. '07' ALOSI L. '07'

7) 996479 Titans asd s.t.
FERRARI A. '07' FORNONI M. '06' CAPRARO T. '06' FACELLI A. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
DISINT C. '08' BASSAN E. '07' CHIERA A. '06' ALBERTONE A. '07'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SERVADIO S. '06' NEPOTE V. '06' SEVERGNINI G. '07' REVENCO D. '06'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
PARODI G. '07' MIGLIASSO M. '06' TESAURO A. '06' D'AGOSTINO G. '07'

4) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GRANATA A. '06' MATTEONI E. '06' ZANIERATO L. '06' RUGGERI M. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
MIRAGLIA M. '04' TRUMINO C. '04' GHITTINO R. '05' PANETTA F. '04'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
CIAVARELLA F. '04' SERANO M. '05' ANTONELLI M. '05' CREMONINI D. '04'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
SANDRONE M. '04' FARAGI S. '04' BARALE G. '04' XAUSA E. '04'

2) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
MUCCI E. '06' CASANOVA BORCA G. '07' CARUSO G. '05' GIACONE E. '05'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PUCCI F. '04' PILLONI S. '05' MANCINI C. '05' ARRU V. '05'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
IUORIO F. '05' CAPPELLI G. '05' DIBELLONIA E. '05' BONO C. '04'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
GUGLIELMINO M. '06' MINA L. '07' GALLESIO L. '03' AUDISIO L. '02'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FRANCHINI A. '03' RUSU M. '03' FACCINTI M. '02' MUCCIONE N. '03'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
COPERTINO L. '04' FIOCCO L. '03' GALLETTO A. '02' GUERRA T. '04'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista F Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
MOLINATTO M. '03' GARDELLI C. '98' COSTA M. '03' MACCARIO M. '06'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
UGONA G. '03' CATTIN A. '03' DARAIO M. '03' TARTICCHIO G. '02'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GAGNA A. '05' DE PASQUALE A. '96' FARINA V. '99' MIOLI F. '96'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
52 Staffetta mista M Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (10-07-2022 ore 09:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ANZANELLO P. '03' GIACCONE L. '01' CREMONINI M. '03' SERANO L. '01'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CARPIGNANO N. '08' CURIONE B. '09' DISINT C. '08' BIZZARO N. '08'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FULGORI I. '08' GIANNINI V. '09' BOLTRI M. '08' SEVERGNINI A. '09'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FIUMICELLI C. '08' MEZZANO M. '08' BRAMOSO B. '08' BORINI E. '08'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BIANQUIN D. '08' CUTRULLA' A. '07' LANDOLINO F. '07' GRAZIANO D. '07'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
FRANCHINI L. '06' PICCIONI R. '06' ODORIZZI F. '06' CAVALLINI L. '06'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
TAGLIENTE M. '06' DI LUCCIO D. '08' FARFAGLIA S. '08' FERRIO L. '07'

4) 198420 Swimming Club Alessandria s.t.
BONAMICI M. '06' LEVATI M. '06' NAPPI A. '07' IVALDI N. '06'

5) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
ALOSI L. '07' ROMEO L. '07' ALERCIA R. '06' FENOGLIO P. '07'

6) 996479 Titans asd s.t.
CAPRARO T. '06' DECOSTANZI A. '06' FORNONI M. '06' FERRARI A. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
CASANOVA BORCA G. '07' GIACONE C. '08' RAMELLA E. '08' MUCCI E. '06'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SEVERGNINI G. '07' REVENCO D. '06' NEPOTE V. '06' SERVADIO S. '06'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
D'AGOSTINO G. '07' FAVARIN L. '07' TESAURO A. '06' MIGLIASSO M. '06'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PANETTA F. '04' TRUMINO C. '04' GHITTINO R. '05' MIRAGLIA M. '04'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
CREMONINI D. '04' ANTONELLI M. '05' CIAVARELLA F. '04' SERANO M. '05'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PILLONI S. '05' ARRU V. '05' PUCCI F. '04' MANCINI C. '05'

2) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
BONO C. '04' IUORIO F. '05' CAPPELLI G. '05' DIBELLONIA E. '05'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GAGNA A. '05' GAGNOR A. '05' ZANIERATO L. '06' RUGGERI M. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
GUGLIELMINO M. '06' GALLESIO L. '03' AUDISIO A. '05' AUDISIO L. '02'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
MICHELETTA MERLIN M. '03' RUSU M. '03' FACCINTI M. '02' FRANCHINI A. '03'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
COPERTINO L. '04' FIOCCO L. '03' GUERRA T. '04' GALLETTO A. '02'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli F Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero s.t.
BECCARIA A. '02' COSTA M. '03' MOLINATTO A. '02' MOLINATTO M. '03'

2) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
DARAIO M. '03' UGONA G. '03' IMPERIALE E. '04' CATTIN A. '03'

3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FARINA V. '99' DE PASQUALE A. '96' TRAINA R. '02' MIOLI F. '96'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
50 Staffetta ostacoli M Seniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (10-07-2022 ore 15:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
SERANO L. '01' ANZANELLO P. '03' GIACCONE L. '01' CREMONINI M. '03'
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